ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 27.10.2021                                                                            № 87

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 31.08.2017 №93 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Приупское Киреевского района на 2018-2024 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 31.08.2017 №93 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Приупское Киреевского района на 2018-2024 годы» следующие изменения:
	1.1 Приложение к постановлению от 31.08.2017 №93 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Приупское Киреевского района на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции (приложение).
	2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

         Глава администрации
муниципального образования
Приупское Киреевского района                                                 Пронина О.Н.

Приложение 2
к муниципальной программе
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия, объекта
	№ п/п

	1
	Пос. Приупский, пер. Шахтерский, д. 10

	2
	Пос. Приупский, проезд Шахтерский, д. 24

	3
	Пос. Приупский, ул. Клубная, д. 10
	реализовано в 2021 г.

	4
	Пос. Приупский, ул. Клубная, д. 12
	планируется
к благоустройству в 2022 г.

	5
	Пос. Приупский, ул. Клубная, д. 8
	реализовано в 2021 г.

	6
	Пос. Приупский, ул. Клубная, д. 9
	реализовано в 2021 г.

	7
	Пос. Приупский, ул. Свобода, д. 6
	планируется
к благоустройству в 2022 г.

	8
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 10

	9
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 12

	10
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 14

	11
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 15
	планируется
к благоустройству в 2022 г.

	12
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 16

	13
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 17
	планируется
к благоустройству в 2022 г.

	14
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 18

	15
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 19

	16
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 20

	17
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 21

	18
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 23

	19
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 3

	20
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 6

	21
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 7

	22
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 8

	23
	Пос. Приупский, ул. Советская, д. 9

	2
	Общественные территории

	1
	Площадь у здания ДК